关于××支部增选委员的请示
（参考模板）
机关党工委：
　　因××同志调离本支部，根据相关文件精神，××党支部拟定于×年×月×日召开选举大会增选1名委员。经党支部委员会讨论，根据多数党员的意见推荐×××、×××为委员候选人。

　　妥否，请批复。
　　中共×××支部委员会
×年×月×日
关于×××党支部增选委员选举结果的报告
（参考模板）
机关党工委：

我支部于×年×月×日召开了全体党员大会，以无记名投票方式增选支部委员。本次党员大会应到会有选举权的正式党员X名，实到会有选举权的正式党员X名，发出选票X张，收回选票X张，其中：有效票X张，无效票X张。候选人得票情况如下：XXX得票X票、XXX得票X票。根据有关规定，XXX同志当选为支部委员。
经党支部委员会讨论，现党支部委员会委员的分工情况是：×××任纪检委员，×××任组织委员，×××任宣传委员。
特此报告。
中共×××支部委员会
×年×月×日